КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2020 года № 10
с.Верхнесуерское

О проведении публичных слушаний по проекту решения Верхнесуерской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верхнесуерского сельсовета за 2019 год»
     В соответствии с Уставом Верхнесуерского сельсовета  Варгашинского района Курганской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Верхнесуерском сельсовете, утвержденным решением Верхнесуерской сельской Думы от 1 декабря 2015 года № 27 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Верхнесуерском сельсовете», решением Верхнесуерской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 34 «О бюджетном процессе в Верхнесуерском сельсовете», Администрация Верхнесуерского сельсовета
постановляет:

1. Назначить на 24 марта 2020 года публичные слушания по проекту решения Верхнесуерской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верхнесуерского сельсовета за 2019 год» (далее – публичные слушания).

2. Установить время проведения публичных слушаний 10:00 часов по местному времени.

3. Определить местом проведения публичных слушаний помещение Администрации Верхнесуерского сельсовета, расположенное по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, ул.Гагарина, 1А.

4. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – рабочая группа) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

5. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Верхнесуерской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верхнесуерского сельсовета за 2019 год» принимаются рабочей группой до 17:00 часов 23 марта 2020 года в  помещении Администрации Верхнесуерского сельсовета, расположенное по адресу: 641247, Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, ул.Гагарина, 1А,  режим работы: понедельник – пятница с 8:00 часов до 17:00 часов.

6. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета и обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесуерского сельсовета                                                                  Ю.В.Речкин

                                                                               Приложение 1

                                                                               к постановлению Администрации

                                                                               Верхнесуерского сельсовета от 2 марта

                                                                               2020 года  № 10 «О проведении

                                                                               публичных слушаний по проекту

                                                                               решения Верхнесуерской сельской Думы

                                                                               «Об утверждении отчета об исполнении

                                                                               бюджета Верхнесуерского сельсовета за

                                                                               2019 год»
Состав
рабочей группы по проведению публичных слушаний

	Цулита Надежда Александровна
	Председатель Верхнесуерской сельской Думы

	Кормин Юрий Сергеевич
	главный специалист Администрации Верхнесуерского сельсовета

	Тарасов Виталий Анатольевич
	депутат Верхнесуерской сельской Думы
(по согласованию)

	Коробицина Татьяна Викторовна
	депутат Верхнесуерской сельской Думы
(по согласованию)

	Савиных Елена Анатольевна
	депутат Верхнесуерской сельской Думы
(по согласованию)